
               

E. Majorana - V. Bachelet 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE                                                                                                                                                                                   

ISTITUTO TECNICO COMM. E GEOM. -  I.T.S.  cod. CETD023016 
ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE “SIRIO” cod. CETD02351G  

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO cod. CERI02301G 
LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE cod. CEPS02302B 

Via Caudio - 81028 Santa Maria a Vico (CE) tel. 0823-804596 fax 0823-805571 

Codice Fiscale: 93009540613  COD.MECC. CEIS02300X 
 

Prot :           

ATTI 

ALBO SCUOLA 

SITO WEB 

 

Oggetto : Determina di liquidazione compensi al Personale Docente ed ATA a carico del FIS 

2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO IL CCNL Comparto Scuola sottoscritto il 29/11/2007; 

VISTO il CCNL Scuola 19/04/2018; 

VISTO il nuovo regolamento di contabilità Decreto 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR relativa al MOF 2021/2022  nota 21503 del 30 Settembre 2021; 

VISTI gli affidamenti di incarico al Personale Docente e ATA per attività retribuite con il Fondo dell'Istituzione 

Scolastica 2021/22; 

VISTE le relazioni delle Funzioni Strumentali;   

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato  e la documentazione d'ufficio comprovante l'effettuazione delle 

attività dichiarate dal personale; 

VISTO il parere positivo da parte dei Revisori dei Conti relativo alla Certificazione di compatibilità Finanziaria della 

Contrattazione Integrativa di Istituto 2021/22 , Verbale n. 002/2022, nostro prot. n. 1086 del 09/02/2022 ; 

VISTA la disponibilità sul capitolo 2549 del POS della Scuola; 

 

DETERMINA 

 

La liquidazione dei compensi, a mezzo cedolino unico, al personale Docente ed ATA coinvolto per le sottoindicate 

attività 2021/22, come anche da elenco allegato, che non viene pubblicato per ragioni legate alla protezione dei dati 

personali. 

 

Fondo Istituto Docenti           €  55.930,00; 

Compensi I.D.E.I. 21/22        €  28.100,00; 

Funzioni Strumentali              €    6.098,93; 

Ore sostituz. collega assente  €    3.960,58; 

Fondo Istituto ATA               €  33.259,00; 

Funzioni Aggiuntive              €    3.985,90; 

Gruppo Sportivo 2021/22      €    7.080,48.                                                                F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                           SGAMBATO Maria Giuseppa 
                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.VO 39/93                                                 

                                                                                      




